

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๘+๑๕๕ - กม.๑๕๙+๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES 1.1 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ลบ.ม.	8.000	387.41	3,099.28	1.3603	526.99	4,215.95
2	2. EARTHWORK 2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	225.000	45.57	10,253.25	1.3603	61.98	13,947.49
3	2.2 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	150.000	183.04	27,456.00	1.3603	248.98	37,348.39
4	2.3 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	41.000	347.71	14,256.11	1.3603	472.98	19,392.58
5	3. SUBBASE AND BASE COURSE 3.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	53.000	385.94	20,454.82	1.3603	524.99	27,824.69
6	3.2 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	55.000	1,021.09	56,159.95	1.3603	1,388.98	76,394.37
7	4. SURFACE COURSE 4.1 PRIME COAT	ตร.ม.	240.000	39.69	9,525.60	1.3603	53.99	12,957.67
8	4.2 TACK COAT	ตร.ม.	240.000	12.49	2,997.60	1.3603	16.99	4,077.63

สมพร ประยงค์หอม

09 มีนาคม 2566 13:18:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างพื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๘+๑๕๕ - กม.๑๕๙+๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	240.000	288.17	69,160.80	1.3603	391.99	94,079.43
10	4.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	240.000	288.17	69,160.80	1.3603	391.99	94,079.43
	5. STRUCTURE							
11	5.1 NEW PRECAST BOX CULVERTS AT STA 158+155 SIZE 2-(1.80 x 1.50) M.	ม.	27.000	23,396.30	631,700.10	1.3603	31,825.98	859,301.64
12	5.2 NEW PRECAST BOX CULVERTS AT STA 159+060 SIZE 2-(1.80 x 1.50) M.	ม.	32.000	23,396.30	748,681.60	1.3603	31,825.98	1,018,431.58
13	5.3 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	24.000	2,935.38	70,449.12	1.3603	3,992.99	95,831.93
	6. MISCELLANEOUS							
14	6.1 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	ลบ.ม.	5.000	3,413.95	17,069.75	1.3603	4,643.99	23,219.98
15	6.2 SPECIAL CONCRETE CURB	ม.	20.000	273.46	5,469.20	1.3603	371.98	7,439.75

สมพร ประยงค์หอม

09 มีนาคม 2566 13:18:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๘+๑๕๕ - กม.๑๕๙+๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.3 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	3.000	286.71	860.13	1.3603	390.01	1,170.03
17	6.4 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	5.000	286.71	1,433.55	1.3603	390.01	1,950.05
18	7. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	5,606.11	5,606.11	1.3603	7,625.99	7,625.99
รวมราคากลาง								2,399,288.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๘+๑๕๕ - กม.๑๕๙+๐๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

สมพร ประยงค์หอม
(สมพร ประยงค์หอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ ฝิผ่วนนอก
(พงษ์ศักดิ์ ฝิผ่วนนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล พันธุ์ศรี
(ณัฐพล พันธุ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ประยงค์หอม

09 มีนาคม 2566